PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

    PORTARIA  Nº 70/2020, DE 19 DE MARÇO DE 2020.

NOMEIA A COMISSÃO  DE ANÁLISE DAS PROPOSTAS TÉCNICAS

E FINANCEIRA DA TOMADA DE PREÇOS 05/2020, PROCESSO

015/2020.

    RENATO DE LIMA SOARES, Prefeito Municipal de Juquiá, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e;

    Considerando que o objeto da presente licitação é a escolha da melhor

proposta para contratação de empresa para fornecimento de material didático/pedagógico para

alunos e professores da Rede Municipal de Educação;

               RESOLVE:

    1º- Nomeia a Comissão  formada por Profissionais do Magistério, para

compor a Comissão de Análise Técnica das Propostas para fornecimento de material

didático/pedagógico para alunos e professores da Rede Municipal de Educação no tocante às aulas de

Educação Física e Artes, conforme relacionada abaixo:

Presidente:               LUCELAINE SORRILHA SPAGNUOLO

                               RG. n° 17.526.189-1 - CPF. n° 082.756.718-92

                   Professora de Educação Básica I

Vice-Presidente:        MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA MAEBARA

   RG. nº 29.010.135-9-   CPF. nº 169.477.818-50

Professora de Educação Básica I

Membros:  NAIARA NAKAMURA DE OLIVEIRA

                               RG. n° 36.299.466-3- CPF. n° 394.965.328-70

Professora de Educação Básica I

                               EDELCIO NIZ DA PAIXÃO JUNIOR

RG. n° 33.908.883-7- CPF. n° 280.220.898-50

Professor de Educação Básica I

                 2º- Esta Portaria terá efeito a partir da presente data, revogadas as disposições

em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 19 DE MARÇO DE 2020.

RENATO DE LIMA SOARES

Prefeito Municipal